

SOUPIS PRACÍ

Akce : ZUŠ Bystřice pod Hostýnem - revitalizace dvora - 2. etapa

Místo : **Bystřice pod Hostýnem**

Datum:

Termín : duben - květen 2024

Kontakt : Aleš Winkler, tel. 603 169 611

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							215 573,08

ZRN

1			Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	18,000	610,00	10 980,00
2			Odstranění a zásyp betonového tepelného kanálu	kompl.	1,000	8 500,00	8 500,00
3			Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2	m3	8,760	1 530,00	13 402,80
4			Úprava pláně v hornině třídy težitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	30,250	89,00	2 692,25
5			Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2	m2	30,250	456,00	13 794,00
6			Kladení dlažby z kostek do lože z kameniva těžného tl. 50 mm	m2	26,000	920,00	23 920,00
7			Žulová dlažba kostka 20 x 20 x 8	m2	26,000	857,00	22 282,00
8			Obrubník kamenný přímý, materiálová skupina žula, š = 125 mm, h = 200 mm, d = 950 - 135 mm	m	17,000	1 510,00	25 670,00
9			Lavička dřevěná (sedák)	kus	3,000	5 930,00	17 790,00
10			Lože pod obrubníky z betonu prostého	m3	0,425	4 850,00	2 061,25
11			Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,000	810,00	13 770,00
12			Izolace proti vodě svislá - nopová folie	m2	7,438	192,00	1 428,10
13			Nátěr vedení plynu	kompl.	1,000	8 150,00	8 150,00
14			Napojení svodů dešťové vody (včetně dodání materiálu)	kompl.	1,000	12 500,00	12 500,00
15			Zřízení zatravněné plochy - osetí, zalévání, první pokos	m2	22,000	874,00	19 228,00
16			Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,760	195,00	1 708,20
17			Poplatky za skládku horniny	t	14,016	530,00	7 428,48
18			Poplatky za skládku beton	t	5,400	420,00	2 268,00

ZRN Celkem

207 573,08

VRN

1	K	03200200 0	Vybavení staveniště	kpl.	1,000	6 000,00	6 000,00
2	K	03900200 0	Zrušení zařízení staveniště	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00

VON Celkem

8 000,00